
ところざわ倶楽部 

  会員のみなさまへ 

                          2022 年 10 月 1８日 

       会長 中原幹男 

 

第 16 期定期総会のご案内 

 

 日頃、ところざわ倶楽部の活動にご参加ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 下記の通り、定期総会を開催いたします。 

 第 15 期の活動および会計報告と、第 16 期の活動計画と予算案について、みなさ

まにお諮りしますので、万障お繰り合わせの上、ご出席ください。 

 

記 

 

 日時 2022 年 11 月 21 日（月） 会場 ミューズ２F 展示室「ザ・スクエア」 

  13：30 受付開始 

  14：00 総会開会 

  15：00 総会閉会 

     15：15 第 2 部開会 

       16：00 第 2 部閉会 

(注） 総会受付では密を避けるため、原則会費等の集金は行いません。 

別途、サークルを通じての集金にご協力下さい。 

サークル無所属会員の方へは、後日振込用紙を郵送します。 

コロナの状況により、入室時の手指消毒等ご協力をお願いします。 

 ＊第 2 部のご案内 

佐井佳代子氏の講演会「音楽療法」をお楽しみ下さい。 

閉会 16：00 

 

＊総会および第 2 部のご出欠につきまして、ご所属サークル理事または 

総務部大西部長 oonishi0024@jcom.home.ne.jp へ 

11 月 11 日までにご連絡いただきますようお願い申し上げます。 

 

＊コロナ禍の現状に鑑みて、会場参加人数の事前把握が求められます。 

原則として、事前連絡いただいた方のみの限定入場とさせていただきます。 

 

以上 

 


